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Gastro jacket short sleeve

Fișă tehnică

Cod
articol

MO45920

Jachetă

Jachetă

Unele dimensiuni pot fi disponibile numai în anumite țări

Ambalare

Cod articol Mărime Cutie

45920 XS

45921 S

45922 M

45923 L

45924 XL

45925 XXL

45926 XXXL

Beneficii
* model foarte aerisit, stabil
dimensional * guler în drept, unisex,
design cu butoni
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Ștampilă distribuitor
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Alte
caracteristici  

Model cu aerisire excelentă, fidelitate
dimensională

Caracteristici  * aspect clasic, guler înalt

Guler  Guler drept
Închidere  Butoni la două rânduri

Mâneci  Manșete pliabile
Buzunare  Buzunar aplicat pe piept, cu dungă

ornamentală

Caracteristici tehnice

Culoare  Alb
Culoare 2  Negru
Material  245 g/m2 țesut în lanț, 65% poliester, 35% bumbac

Standarde

Țesături

Cod
articol

MO45920Gastro jacket short sleeve


